Kustamas mantas vertetaju saraksts
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Speka ar 05.10.2023

Vertetajs Vertejamie objekti | Atrasanas | Darbibas Kontakti

vieta regions

Aivis Everss Visa veida kustama manta Riga Visa LV teritorija 2.9760702 .

aivis.everss@gmail.com

Janis Bojaruns Visa veida kustama manta Jelgava, Riga Visa LV teritorija .2941 7290

anbo@inbox.lv
Vieglas automasinas,

Aivars Briedis komerg trqns_ports, mOtof:'kl" Limbazi Vidzeme 2.920500.8 L
lauksaimniecibas un meza aivars.briedis@inbox.lv
tehnika
Vieglas automasinas,

. v . komerc transports, motocikli, 29230290

Aivars Saracinskis S « Saldus Kurzeme, Zemgale ; e
lauksaimniecibas un meza aivars.saracinskis@inbox.lv
tehnika

Ainars Rudzitis Vieglas automasinas, - Liepaja Kurzeme 29252306
komerc transports, motocikli N

a.rudzitis@inbox.lv
Vieglas automasinas, . _
Aldis Abrickis komerc transports un Talsi Ventspils, Kuldigas 2648926.0 L
. un Talsu novads aldis.abrickis@inbox.Iv
traktortehnika
Vieglas automasinas,

Janis Puspurs komerc transports, motocikli, | casis Vidzeme 29161805
lauksaimniecibas tehnika janis.puspurs@pj21.lv
Vieglas automasinas, o

Ivars Strazdin$ komerc transports, motocikli, | LiePaja, Kurzeme, Zemgale | 29207597
lauksaimniecibas tehnika Bauska ivars.bauska@gmail.com
Vieglas automasinas, Tukuma nov.

Janis Versans korgerc transports, motocikli, Tukums Talsu nov. ?9191 380 )
lauksaimniecibas tehnika Ventspils nov. Janisversans@inbox.lv

Jékabpils,

Arvis Cakéns V|eg|és automa§TnaS, Aizkrauk|e AIZkraUkle’ Madona’ 291 59525
komerc transports, motocikli Ogre arvis.cakans@inbox.lv

SIA GUPO ; ; = Riga Visa LV teritorija info@gupo.lv
Visa veida kustama manta 28378306

SIA 3G ea vei 5 Riga Visa LV teritorija karlis@3g.lv
Visa veida kustama manta 20108888

_ L o kaspars.lazarevs@ar-

SIA AR-CONTROL Visa veida kustama manta Riga Visa LV teritorija control.net

29223298
Vidzeme drietil@inbox.|

SIA DZIETI i i = Rézekne Latgale, dzieti1@inbox.lv
Visa veida kustama manta Zemgale 20421087

SIA BRC Transportiidzek]i Riga Visa LV teritorija autocentrs@brc.lv

67317524

Vertejumi var tikt veikti un pienemti ari no citiem sauszemes transportlidzek|u,
lauksaimniecibas vai meza tehnikas dileriem vai razotaja parstavjiem Latvija.

Atjaunots: 22.11.2023
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